
 

 

Zarządzenie nr 140 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 91 Rektora ZUT z dnia 6 listopada 2019 r.  

w sprawie określenia wzorów: wniosku o wszczęcie postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora oraz umów o przejęciu przez Podmiot Zatrudniający  

lub przez Kandydata kosztów przeprowadzenia postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora/doktora habilitowanego  

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z uchwałami nr 129 i 130 Senatu ZUT 

z dnia 29 maja 2023 r. (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 91 Rektora ZUT z dnia 6 listopada 2019 r. w sprawie określenia wzorów: wniosku 

o wszczęcie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz umów o przejęciu przez 

Podmiot Zatrudniający lub przez Kandydata kosztów przeprowadzenia postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora/doktora habilitowanego (z późn. zm.) w załącznikach do załączników nr 2 

i 3 w tabeli Kalkulacji kosztów związanych z postępowaniem w sprawie nadania stopnia 

doktora/doktora habilitowanego wiersz w pozycji 9. otrzymuje brzmienie: „Inne koszty  

(w tym koszty tłumaczenia przysięgłego recenzji z języka obcego)”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 140 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 4 grudnia 2023 r.
	zmieniające zarządzenie nr 91 Rektora ZUT z dnia 6 listopada 2019 r.  w sprawie określenia wzorów: wniosku o wszczęcie postępowania  w sprawie nadania stopnia doktora oraz umów o przejęciu przez Podmiot Zatrudniający  lub przez Kandydata kosztów przep...
	§ 1.
	§ 2.


